AJIMMHUCTPALIUS TOPOJIA BEJIOTOPCK

MYHUIMITIAJIBHOE KA3EHHOE YUYPEXJIEHUE «KOMUTET I10 OBPA3BOBAHMUIO U
JEJIAM MOJIOIEXU AJIMUHUCTPAITUA
['OPOJIA BEJIOTI'OPCK»

IIporoxon
TPOBEIEHAS MyHHUMIIAILHOTO 3TANA BCEPOCCHICKOI OIMMITHA D] MKOJbHHKOB
2023/24 yuednoro roaa
o UHPOPMATUKE
« 360 » /1 2023
Maxkcumaibsroe konndectso 6amios /0

No 5[0 00 Knacc | Kommuectso 6an- | Peiitunr (moGe-
JIOB JHTENb, TIpHU-
3€p, YYaCTHHUK)
l.|Bacutauk  gdrocann MAOY  Llkoapwy & LY MOFELUTEAL
ANEKCAH L PORLY
2.| MAHuR  Kupuan MACY LikonA N 3 $ 95 yeACTHUK
AHY, PEERLY
3. MArEY  Apeenpi MAOY  Lilkonn MY & 95 YepetHUK
A PEEBLIYL
4. IMAgerko AHHA MACY Ul kory V4 < 8)?—5' YYACTHI K
RHTOHOBNA
5. \TRMHT Expreruna MADY Wkonn VA1 D YYACTHUK
HukonAERNR
6.
p
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

HiteHs! xxopu

TMOAINKMCH

TMOAINUCH

TNOANMUCH

MOAIUCH
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pacumpposka noanucu

pacmdpoBka noanucu

pacuudpoBKa noanucH

pacuuppoBka noanucu



AIMUHUCTPAILIUS TOPOJJA BEJIOT'OPCK

MYHUIMIIAJIBHOE KABEHHOE YUPEXIEHUE « KOMUTET I10 OBPA3OBAHUIO U
HEJIAM MOJIOJEXU AIIMUHUCTPALIUU
['OPOJIA BEJIOI'OPCK»

IIporoxon
NPOBEACHUSI MYHHIUIIATBLHOI0 3TAaNa BCEPOCCHHCKON 0IMMIHAIBI IIKOJILHAKOB
2023/24 yue6uoro roga
mo UHPOPMATUKE
« 30 » [/ 2023
Maxkcumaibroe komudectBo Gamos /O

No (015(0) 00 Knace | Kommaecrso Gan- | Peiitunr (moGe-
JIOB AUTE]Ib, NpPH- )
3ep, YYaCTHHK)
L |\bepkyT CEMEH MAOY Tummnzug 7| 9 15 N6 ELUTENL
EBLrEHLERUY
2.| Bkpurtkn Erop MDY Ll konn M3 9 5 YyaeTHU K
ANEKQAEERU Y
3.|BERPEHER  Erop MAOY LUl konnn 3 2,5 YUACTHU
Uropepuy
4.
3.
6.
7.
8.
9.
10.
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12.
13.
14.
Ynens! xiopu % 77 J;mnucb ’ /%%A///mﬂéﬁ % /Oé :
BKa NAAIMACH
o) /%/Qu%f&) ]
HOIHUChH pacuudpoka noanucu
TMOAIKCH pacmHdpoBKa MOANUCH
HOJIHCH pacuudpoBka noamucu

TMOANUCH pacumd)poaka MOANMUCH



AJIMUHNUCTPALIMSA TT'OPOJIA BEJIOI'OPCK

MYHHWIUITAJIBHOE KASEHHOE VYPEXJIEHUE «KOMUTET ITO OBPA3OBAHUIO U

IIpoToxou

JEJIAM MOJIOJEXU AIMUHUCTPAILIMU
I'OPOJIA BEJIOI'OPCK»

NPOBeICHHS MYHHIIHIIAJILHOI0 ITANA BCEPOCCHIHCKON 0IMMITHAABI IIKOJILHUKOB
2023/24 yyedHoro roga

mo UHICOP MATUKE

« 30 » /l

2023

MaxcuMalibHOE KOJIMYECTBO OaLIOB ZOD

No (J5(0) 00 Knacc | Komuyecto 6an- | Pelitunr (mobe-
JIOB IUTENb, MpHU-
3€p, YYaCTHHUK)
1.|lpurosn BukTorig MADY oLl W AF 19 235 YUACTHUK
PEfoPERHA
2.|Qevsriopn  EnuzaBeETA MACY CU N7 5 P
APTE MORH R 0 b e
3. IMo3hnERR REPOHUK A MACY  CLy M1F D 25 YehoTHUK
AL PEERHA
4. \Tlenop NMpkeetnq JUADY  CRL N1 /D D YYACTHU K
PAEKAAHLPOBUY
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11
12.
13.
14.
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MOANUCH

IMOANMUCH

MOAIKUCH

MOAIMUCH
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/ / (*pacum ﬁomggn/gmucu

pacmudaposxa MOANUCH

pacuudpoBka noanucu

pacmudpoBKa MOAMKUCH

pacmudpoBKa MoAMCH



AJIMUHUCTPALIMSA T'OPOJIA BEJIOI'OPCK

MYHUIUITAJIBHOE KA3EHHOE YUYPEXJEHUE «KOMUTET ITO OBPA30BAHUIO U
JEJIAM MOJIOAEXU AIMUHUCTPALINU
I"'OPOJIA BEJIOI'OPCK»

IIpoToxoa

NpOBeICHHS] MyHHIIUIIAJILHOTO 9TANa BCEPOCCHIICKOM 0IMMITAAIbI IIKO/ILHHKOB
2023/24 yyedHoro roaa

no UHPOPMATUKE

« 30 » It}

2023
MakcumanbHoe KoJInuecTBo 6auioB

[0D

No OUO 00 Knacc | KommyectBo 6an- | Peittunr (mode-
JIOB AUTECJIb, IIpH-
3€p, YYaCTHHUK)
1 [AyHuwer  BARpuC APP MACY  Ltlkoan N | Jr 5D, 5 JOFELUTE A b
AEoH U OB LY )
2. |fe3neBEL,  Bappumup MAVY  Wkerp 200 /I 3/ 73 Yy Aot HUK
PANEPLERLIM /
3.|KpreHoB  ANERCEL MROY Likonh ¥200| 1315 Y ACTHU K
Ard PEEBUY
4.|3bikor Erop MAOY  tlkean V1 /! /8 5 YeherHUk
Pomanobuy :
5.[pureke  APTEM MACY FummAzud 1| ]/ 13,5 YyACTHU k
HukornEBLI YL
6. |Cug,orer Hukuth MACY Lleens VY ! ,@25’ YYACTHLU k.
CEpreERLY
1
8.
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10.
11.
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13.
14.

Ynens! xropu

/ TNOANKUCH

MOAIUCH

MOAINUCH

MOANMUCH
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pacuudpoBKa noanucu

paciipoBKa NoAMUCH

pacuHppoBKa MOAMUCH

paciurppoBKa HOMHCH



